
 

Authorised by the ACT Parliamentary Counsel—also accessible at www.legislation.act.gov.au 

Australian Capital Territory 

Taxation Administration (Rates) 
Determination 2010 (No 1) 
Disallowable instrument DI2010–94 

made under the   

Taxation Administration Act 1999, s139 (Determination of amounts payable under tax 
laws) 
 
 
1 Name of instrument 

This instrument is the Taxation Administration (Rates) Determination 2010 
(No 1). 

2 Commencement  
This instrument commences on 1 July 2010.  

3 Determination 
I determine that, for the purposes of the Rates Act 2004: 

a)  FC or fixed charge for section 14 (3) is: 

i)  $532 for residential land; 

ii)  $1,147 for commercial land; and 

iii)  $116 for rural land; 

b)  P or percentage rate for section 14 (3) is: 

i)  0.2902 per cent for residential land; 

ii)  0.7335 per cent for commercial land; and 

iii)  0.1622 per cent for rural land; 

c)  TA or threshold amount for section 14 (3) and 34 (4) is $16,500; 

d)  FCC or fixed charge for a parcel of commercial land for section 34 (4) is 
$1,147; 

e) FCR or fixed charge for a parcel of residential land for section 34 (4) is 
$532; 

f) PC or percentage rate for a parcel of commercial land for section 34 (4) is 
0.7335 per cent; and 
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g) PR or percentage rate for a parcel of residential land for section 34 (4) is 
0.2902 per cent 

4 Revocation 
DI2009-101 is revoked. 

 

Jon Stanhope MLA 
Acting Treasurer 

28 May 2010 
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